

Reparatie MAI38879 UU1HSDADG52890028

I.D.: 96533586

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 50100000-6 50112100-4

Pretul estimativ: 3.653,68 RON - 3.653,68 RON

Descriere: 1 Disc frana, fata 2,000 163,87 327,73 390,00 2 Set placute frana, fata 1,000 151,26 151,26 180,00 3 Set saboti frana 1,000 172,27 172,27 205,00 4 Set accesorii saboti frana 1,000 75,63 75,63 90,00 5 Brat/bieleta suspensie, stabilizator 2,000 71,43 142,86 170,00 6 Brat/bieleta suspensie, stabilizator 2,000 88,24 176,47 210,00 7 Flansa cu rulment sarcina 2,000 88,24 176,47 210,00 8 Amortizoare fata 2,000 239,50 478,99 570,00 9 Kit protectie praf,amortizor 1,000 71,43 71,43 85,00 10 Brat suspensie stanga-OE 1,000 226,89 226,89 270,00 11 Brat suspensie dreapta-OE 1,000 226,89 226,89 270,00 12 Degripant 1,000 25,21 25,21 30,00 13 Colier metalic 4,000 4,20 16,81 20,00 14 DRIVEMAX ANTIFREEZE TYP D 1L 1,000 21,01 21,01 25,00